
Kurz výroby košíku z vrbového proutí – neděle 24. 3. 2019  

Na kurzu se dozvíme vše potřebné ohledně 

výroby košů z vrbového proutí.  Jak a kdy se 

vydat na proutí, jak ho nadále zpracovat a 

naučíme se, jak z proutí následně košík uplést. 

Každý účastník si pod vedením lektora vyrobí 

svůj košík, který si odnese domů. Kurz povede 

Martin Fila, který se zabývá zpracováním 

přírodních materiálů a řemeslnou výrobou. Též 

vede rukodělné a řemeslné kurzy. Seznámí nás 

s teorií a následně se nám bude věnovat při 

samotném tvoření.  

Začátek kurzu: 9:00 hod. na základně ZO ČSOP KOSENKA, Brumovská 11, Valašské Klobouky 

Předpokládaný konec kurzu je v 16:00 hod. Doba dokončení práce záleží na zručnosti, 

rychlosti a náladě každého účastníka. 

Cena kurzu: 800kč 

V ceně kurzu je zahrnuto lektorné, materiál na výrobu, příspěvek Kosence, občerstvení-káva, 

čaj a polévka. 

 S sebou: zahradnické nůžky, ostrý nožík, bodec (případně postačí šroubovák), pohodlné 

pracovní oblečení 

Maximální počet účastníků je 10 lidí. Minimální počet pro konání kurzu je 5 účastníků. 

Informace a přihlášky nejpozději do 17.3. na e-mailové adrese dagmar.vitulova@kosenka.cz 

 K přihlášce je potřeba uhradit zálohu ve výši 200kč na č. účtu. 35-4779660237/0100 do 

poznámky uveďte "proutí". Je to pro nás důležité, abychom věděli, že s Vámi můžeme 

počítat.  

S uhrazením zálohy prosím počkejte na potvrzení volného místa na Vámi vybraném kurzu. 

Neváhejte nás kontaktovat s jakýmkoliv dotazem. 

 

mailto:dagmar.vitulova@kosenka.cz

